[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	03 декабря 2018 г.
	г.Арсеньев
	№
	808-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 10 января 2018 года № 10-па «О приемочной комиссии по приемке завершенного переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном жилом доме»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от   06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Приморского края от 07 ноября 2014 года № 490-КЗ «О порядке переустройства и (или) перепланировки нежилых помещений в многоквартирных жилых домах на территории Приморского края», постановлением администрации Приморского края от 28 августа 2017 года № 345-па «О мерах по реализации Закона Приморского края от 7 ноября 2014 года № 490-КЗ «О порядке переустройства и (или) перепланировки нежилых помещений в многоквартирных  жилых домах на территории Приморского края», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от                04 октября 2017 года № 616-па «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Арсеньевского городского округа муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Персональный состав комиссии по приемке завершенного переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном жилом доме, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 10 января 2018 года № 10-па, изменение, заменив слова «отделения № 4 филиала АО «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» по ПК» словами «отделения в г. Арсеньев Центра технической инвентаризации и кадастровых работ Дальневосточного филиала АО «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» по Приморскому краю».
2.
Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Врио Главы городского округа                                                                                 В.С.Пивень